
ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

PROCÉS  SELECTIU  PER  A  LA  PROVISIÓ,  MITJANÇANT  PROCEDIMENT
D’URGÈNCIA, D’UN LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A DEL PROGRAMA DE SUPORT
A  L'OCUPACIÓ  JUVENIL  DEL  CONSELL  COMARCAL  DE  L’ALT  PENEDÈS,
CATEGORIA  DE  TÈCNIC/A  MIG,  GRUP  DE  CLASSIFICACIÓ  A2,  NOMENAMENT
TEMPORAL VINCULAT AL PROGRAMA DE SUPORT A L'OCUPACIÓ JUVENIL, EN EL
MARC DE L’ORDRE EMT/211/2023, DE 30 D'AGOST, PER LA QUAL S'APROVEN LES
BASES  REGULADORES  PER  A  LA  CONCESSIÓ  DE  SUBVENCIONS  PER  AL
PROGRAMA  DE  SUPORT  A  L'OCUPACIÓ  JUVENIL,  MITJANÇANT  EL  SISTEMA
SELECTIU DE CONCURS DE MÈRITS.

En sessió convocada per Decret de Presidència núm. DEC-0154-2023, de 28 de novembre de
2023, essent les 10:00  hores del dia 20 de desembre de 2023, es reuneixen els membres que
integren el tribunal qualificador del  procés selectiu per a la provisió, mitjançant procediment
d’urgència, d’un lloc de treball  de tècnic/a del Programa de Suport a l'Ocupació Juvenil  del
Consell  Comarcal  de  l’Alt  Penedès,  categoria  de  tècnic/a  mig,  grup  de  classificació  A2,
nomenament  temporal  vinculat  al  Programa de Suport  a l'Ocupació  Juvenil,  en el  marc de
l’ORDRE EMT/211/2023, de 30 d'agost, per la qual s'aproven les bases reguladores per a la
concessió  de  subvencions  per  al  Programa  de  Suport  a  l'Ocupació  Juvenil,  mitjançant  el
sistema selectiu de concurs de mèrits.

La present convocatòria es regeix per:

- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la
plantilla  de  personal  laboral  i  funcionarial  del  Consell  Comarcal  de  l’Alt  Penedès,
aprovades pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre
de 2022, publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9
de gener de 2023 (exp. G7004-000043/2022).

- Les  Bases específiques  del  procés  selectiu  per  a  la  provisió,  mitjançant  procediment
d’urgència, d’un lloc de treball de tècnic/a del Programa de Suport a l'Ocupació Juvenil del
Consell Comarcal de l’Alt Penedès, categoria de tècnic/a mig, grup de classificació A2,
nomenament temporal vinculat al Programa de Suport a l'Ocupació Juvenil, en el marc de
l’ORDRE EMT/211/2023, de 30 d'agost, per la qual s'aproven les bases reguladores per a
la concessió de subvencions per al Programa de Suport a l'Ocupació Juvenil, mitjançant
el  sistema  selectiu  de  concurs  de  mèrits.  (exp.  G7004-000028/2023),  publicades
íntegrament  al  BOPB de 21 de novembre de 2023,  i  al  DOGC núm. 9047 de 23 de
novembre de 2023. 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril,
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de
determinats  textos  legals  vigents  a  Catalunya  en  matèria  de  funció  pública,  la  Llei
30/1984, de 2 d'agost,  sobre mesures per a la reforma de la funció pública i  el  Reial
Decret Legislatiu 5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat
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per  la  Llei  20/2021,  de  28  de  desembre,  de  mesures  urgents  per  la  reducció  de  la
temporalitat en l’ocupació pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació.

Assisteixen a la sessió les persones següents:

Sr. Jose Manuel Moris Huerta, President.                                                                                      
Sra. Gloria del Rey Jiménez, vocal.                                                                                               
Sr. Xavier Rodado Honorato, Secretari.               
Sr. Pere Cano Miret, tècnic col·laborador del tribunal, en representació del servei de Recursos 
Humans.

En  conseqüència  i  d’acord  amb  l’article  16.5  de  la  Llei  26/2010  Llei  de  règim  jurídic  i
procediment de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el
tribunal qualificador. 

L’ordre del dia de la sessió, és el següent: 

1. Avaluació de totes les fases del procés selectiu (concurs de mèrits). 
2. Acord de proposta de contractació. 

INICI I DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU

El  llistat  de  persones  admeses  (Decret  de  Presidència  núm.  DEC-0163-2023,  de  5  de
desembre  de  2023)  de  la  present  convocatòria  G4010-000016/2023,  que  compleixen  els
requisits  per  prendre  part  en  el  procés  selectiu,  definits  a  la  base  tercera  de  les  bases
específiques de la convocatòria i en la base segona de les Bases Generals dels processos
selectius per a l’accés a les places vacants de la plantilla de personal laboral i funcionarial del
Consell Comarcal de l’Alt Penedès, respon al detall següent:

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
ANNA MIRÓ MIRÓ 48009387S ADMÈS/A

CRISTINA VILLA CORDERO 48087300G ADMÈS/A
EVA GEA ORRIOLS 77119501H ADMÈS/A

IVAN GONZÁLEZ SUÁREZ 23843357Q ADMÈS/A
JAVIER MARIA AVENDAÑO CONDE 46973566E ADMÈS/A

JOSEP DAMIA GODALL VIVES 47631407V ADMÈS/A
JÚLIA ASENCIO  CAÑIZARES 39389410R ADMÈS/A

LAURA CAMBEIRO NIETO 39438498F ADMÈS/A
LAURA HILL  VENTURA 47844027W ADMÈS/A

LUIS TERCERO ESTEPA 44175756R ADMÈS/A
MARIA FIGUERAS BOSCH 47960437D ADMÈS/A

MÀXIM DÍAZ SÁNCHEZ 47844832W ADMÈS/A
MIREIA GARROTE VALLEJO 47940845J ADMÈS/A

NEUS GIBERT  SANCHEZ 47854357M ADMÈS/A
NURIA REINA ANTOLIN 47839784Z ADMÈS/A
PABLO RUIZ GARCIA 47323042J ADMÈS/A

PATRICIA LOPEZ CAÑAS 46796542Y ADMÈS/A
PAULA QUILEZ OBRADOR 47892519X ADMÈS/A

SUSANA MORENO BLANCO 46780275T ADMÈS/A
VERONICA L.GARCIA GANZO Y0648981G ADMÈS/A

CHAHIRA OUALI SADDIKI 54752752X ADMÈS/A
LAURA LOPEZ MENDEZ 47633458K ADMÈS/A

JORGINA MARTINEZ VERNIS 43689358F ADMÈS/A
LAURA JUAREZ RIVAS 47890333D ADMÈS/A

MIREIA OBRADORS  BAYOT 48010707R ADMÈS/A
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La resta de persones aspirants que van presentar sol·licitud per a prendre part en el procés
selectiu, que apareixien al llistat aprovat per Decret de Presidència núm. DEC-0154-2023, de
28 de novembre de 2023, com a persones excloses, disposaven de deu dies, a comptar des de
l’endemà de ser exposat el llistat a la seu electrònica de la corporació, per a la presentació
d’esmenes i al·legacions.

Atès que durant el període de deu dies per a la presentació d’esmenes i al·legacions, no s’ha
rebut al  registre de documentació del Consell  Comarcal,  cap sol·licitud al  respecte,  la llista
provisional de 28 de novembre, ha esdevingut definitiva sense necessitat d’un posterior acord.

1a fase: Prova de català

Totes  les  persones  aspirants  presentades han  acreditat  compliment  del  requisit  d’estar  en
possessió  de  la  titulació  del  nivell  de  suficiència  de  català  (nivell  C1  del  MECR).  En
conseqüència, aquesta fase no va ser convocada atès que no existia la necessitat

2a fase: Concurs de mèrits

Aquesta fase consistirà en la valoració, per part del Tribunal, de determinades condicions de
formació, mèrits o nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça que es
cobreix,  sempre que siguin al·legats i  acreditats documentalment d’acord amb el  barem de
mèrits que s’indica a continuació.

El  resultat  final  de  la  fase  de  concurs  serà  la  suma de  les  puntuacions  obtingudes en  la
valoració dels mèrits aportats. 

2.1 Experiència professional 
La puntuació màxima per aquest concepte serà de 12 punts.

- Per  serveis  prestats  per  administracions  públiques,  en  un  lloc  de  treball  amb
funcions  d’intervenció directa amb joves menors de 25 anys, en el sistema integrat
de formació professional o en d'altres polítiques d'ocupació juvenil, es puntuarà a raó
de 0,35 punts per cada mes complert treballat..

- Per  experiència  en  altres  àmbits  privats,  en  un  lloc  de  treball  amb  funcions
d’intervenció  directa  amb  joves  menors  de  25  anys,  en  el  sistema  integrat  de
formació professional o en d'altres polítiques d'ocupació juvenil, es puntuarà a raó de
0,1 punts per cada mes complert treballat. 

2.2 Formació
La puntuació màxima per aquest concepte serà de 8 punts. 

- Per estar en possessió d’un CFGS en relació matèries que estiguin relacionats/des
amb les funcions detallades a la base segona, 2  punts per cadascun, i com a màxim
2 punts. 

- Coneixement de llengua anglesa: Per estar en possessió d’un certificat de nivell de
llengua anglesa equivalent al nivell B2 o superior (en relació al MECR), 1,25 punts.

- Per estar en possessió del certificat ACTIC de nivell mitja: 1,25  punt.

- Cursos, jornades i seminaris de formació d’actualització o perfeccionament impartits
en centres oficials que tinguin relació directa amb el lloc de treball i les funcions que
hi té assignades, la puntuació màxima que es podrà obtenir serà de 3  punts en
aquest epígraf, i d’acord amb el barem següent:

- Per cada curs de 0 a 8 h: 0,2 punts
- Per cada curs de 9 a 18 h: 0,3 punts
- Per cada curs de més de 19 h a 149 h: 0,4 punts
- Per cada curs de més de 150 h :0,75 punt

Els resultats del  còmput de les puntuacions del  concurs de mèrits han estat  els
següents:
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NOM I COGNOMS DNI
TOTAL

EXPERIÈNCIA
TOTAL

FORMACIÓ
TOTAL CONCURS

DE MÈRITS
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LAURA HILL  VENTURA ****4027* 7,75 7,5 15,25

LAURA JUAREZ RIVAS ****0333* 12 2,8 14,8

MÀXIM DÍAZ SÁNCHEZ ****4832* 10,5 1,9 12,4

LAURA CAMBEIRO NIETO ****8498* 7,5 2,4 9,9

JAVIER M. AVENDAÑO CONDE ****3566* 5,6 2,95 8,55

LAURA LOPEZ MENDEZ ****3458* 0 6,9 6,9

PAULA QUILEZ OBRADOR ****2519* 2,4 4,05 6,45

JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 3,85 2,5 6,35

NEUS GIBERT  SANCHEZ ****4357* 0,3 5,5 5,8

PATRICIA LOPEZ CAÑAS ****6542* 3,5 2,25 5,75

SUSANA MORENO BLANCO ****0275* 2,8 2,872 5,672

JOSEP DAMIA GODALL VIVES ****1407* 0 5,5 5,5

VERONICA L.GARCIA GANZO ****8981* 0 0 3

NURIA REINA ANTOLIN ****9784* 0 2,8 2,8

LUIS TERCERO ESTEPA ****5756* 0 2,7 2,7

ANNA MIRÓ MIRÓ ****9387* 0 2,2 2,2

EVA GEA ORRIOLS ****9501* 0 2 2

PABLO RUIZ GARCIA ****3042* 0 2 2

IVAN GONZÁLEZ SUÁREZ ****3357* 0,2 1,5 1,7

CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 0 1,15 1,15

JÚLIA ASENCIO  CAÑIZARES ****9410* 0 0,6 0,6

MIREIA OBRADORS  BAYOT ****0707* 0,3 0 0,3

CRISTINA VILLA CORDERO ****7300* 0 0 0

MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 0 0 0

MIREIA GARROTE VALLEJO ****0845* 0 0 0

3a fase: Entrevista personal

Atès  que  el  tribunal  considera  que  els  resultats  obtinguts  en  la  part  objectiva  del  procés
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen
dubtes  en relació  a  la  documentació  aportada  per  les  persones aspirants,  s’acorda  per  la
unanimitat  dels  membres  del  tribunal  presents  no  realitzar  la  fase  facultativa  d’entrevista
personal (3a fase) prevista per l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria.

Per tot l’exposat,  persona proposada pel tribunal qualificador de la convocatòria del  procés
selectiu per a la provisió del  lloc de treball de tècnic/a del Programa de Suport a l'Ocupació
Juvenil del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, categoria de tècnic/a mig, grup de classificació
A2, nomenament temporal vinculat al Programa de Suport a l'Ocupació Juvenil, en el marc de
l’ORDRE EMT/211/2023, de 30 d'agost, és la persona següent:

Es determina igualment, per la unanimitat dels membres presents, proposar la constitució de la
borsa de treball següent:

NOM I COGNOMS DNI
TOTAL CONCURS

DE MÈRITS

1. LAURA JUAREZ RIVAS ****0333* 14,8
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2. MÀXIM DÍAZ SÁNCHEZ ****4832* 12,4

3. LAURA CAMBEIRO NIETO ****8498* 9,9

4. JAVIER M. AVENDAÑO CONDE ****3566* 8,55

5. LAURA LOPEZ MENDEZ ****3458* 6,9

6. PAULA QUILEZ OBRADOR ****2519* 6,45

7. JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 6,35

8. NEUS GIBERT  SANCHEZ ****4357* 5,8

9. PATRICIA LOPEZ CAÑAS ****6542* 5,75

10. SUSANA MORENO BLANCO ****0275* 5,672

11. JOSEP DAMIA GODALL VIVES ****1407* 5,5

12. VERONICA L.GARCIA GANZO ****8981* 3

13. NURIA REINA ANTOLIN ****9784* 2,8

14. LUIS TERCERO ESTEPA ****5756* 2,7

15. ANNA MIRÓ MIRÓ ****9387* 2,2

16. EVA GEA ORRIOLS ****9501* 2

17. PABLO RUIZ GARCIA ****3042* 2

18. IVAN GONZÁLEZ SUÁREZ ****3357* 1,7

19. CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 1,15

20. JÚLIA ASENCIO  CAÑIZARES ****9410* 0,6

21. MIREIA OBRADORS  BAYOT ****0707* 0,3

22. CRISTINA VILLA CORDERO ****7300* 0

23. MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 0

24. MIREIA GARROTE VALLEJO ****0845* 0

I sense més assumptes a tractar, el President del tribunal aixeca la sessió essent les 15:00
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents.

EL TRIBUNAL
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